Mentio debet fieri observationis a quodam sacerdote prudentissimo factae, nempe: « Iudicium censuramque de Ecclesiae regimine administrationeque facere, pro nobis aliquid novum et inauditum est ».

Addictissimus in Christo servus

✠ IACOBUS P. O'COLLINS
Episcopus Ballaratensis

4

EXC.MI P. D. IOANNIS F. NORTON

Episcopi Bathurstensis (Bathurst)

7 iulii 1960

Eminentissime Domine Praeses,

Ad litteras Eminentiae Vestrae diei 1 C/59-204 bis, responsum proferens, sequentes sententias vel consilia Pro Concilio Oecumenico excutienda humiliter propono:

1. Ut doctrinae de Beata Maria Virgine Mediatrice et Co-Redemptri-

ce necnon Matre Spirituali generis humani magis excutiantur; itemque doctrina de potestate episcopali (ad Vaticanum complendum).

2. Ut facultas administrandi Sacramentum Confirmationis in periculo mortis, tamquam Minister Extraordinarius, cuilibet sacerdoti concedatur.

Ut Ordinarius possit delegare quemlibet sacerdotem ad Sacramentum Confirmationis administrandum extra mortis periculum, sed nonnisi ex gravi causa.

3. Ut aegroti, cum licentia confessarii, aliquid per modum cibi sumere possint usque ad unam horam ante celebrationem (in casu sacerdotis celebrantis) vel ante Communionem (in casu fidelium communicantium).

4. Ut filii matrimonii mixti, initi iuxta leges ecclesiae, ab Ordinibus suscipiendis ne arceantur.

5. Ut excommunicationes latae sententiae, quantum fieri possit, aboleantur.

6. Ut impedimenta matrimonialia, ex iure ecclesiastico provenientia, sint prohibentia tantum, exceptis impedimentis ortis ex Ordine Sacro vel ex Solemni Voto castitatis.

7. Ut Ordinariis Locorum facultas sanandi in radice matrimonia, sive Catholica sive mixta, invalida propter quemcumque defectum formae necnon propter impedimenta iuris tantum ecclesiastici, dum modo cautum sit de Catholica educatione prolis forte nasciturae, si agatur de matrimoniis inter partem Catholicam et partem acatholicam.

Haec dum scribo manus Eminentiae Vestrae humiliter et reverenter deosculans permaneo

Addictissimus famulus in Domino

✠ IOANNES F. NORTON
Episcopus Bathurstensis

5

Exc.MI P. D. LANCELLOTTI I. GOODY

Episcopi Bumburiensis (Bunbury)

Die 22 iulii 1959

Eminentissime Domine,

Ad Litteras Tuas die 18 iunii inscriptas responsionem istam de tractandis in futuro Concilio Oecumenico Eminentiae Tuae dare mihi prigratum est.

Quoniam SS. Dominus Noster Papa Concilium Oecumenicum indicit praesertim ut in pace et in veritate unitati Ecclesiae consulatur et ut dissidentes et haeretici ad Matrem Romanam revocentur, mihi videtur omnia in Concilio statuenda sive dogmatica sive ad disciplinam pertinentia ad hunc finem orientari oportere.